附表一：

第12届中国（天津）国际机床展览会

参展报名表（代合同）
	参展单位全称

（楣板名称）
	中文：

	英文：

	通讯地址

	单位负责人

	联系人

	手    机

	联系电话

	传  真

	电子邮箱

	预订展位
	标准展位       个 ； 展位号：             ； 费用（RMB）：              元；

	特装空地       m2；  展位号:              ； 费用（RMB）：              元；

	广告类别：⑴             ⑵             ⑶              ； 费用（RMB）：                元；

	技术讲座：选择      场，费用            元；

	参展费用总计＋6%增值税（大写）：                        付款日期：       年      月     日之前

	展品名及型号:
	是否现场演示： □是   □否

	展品应用行业：
	展位是否特装： □是   □否

	展品外形尺寸： 长:      m ×宽:       m ×高:         m
	展品重量（t）：

	压缩空 气
	用气量（L/min）：
	动力

电源
	电压（V）：

	压力（mpa）：

	电功率（KW）：

	中国银行账户

户  名：天津振威展览股份有限公司
账  号：2713 6006 1240

开户行：中国银行天津滨海分行泰达大街支行
行  号：1041 1005 0048

地  址：天津开发区第三大街投资服务中心楼内 （300457）
	特别提示：请务必于签订合同之日起10日内支付总费用的50%做为展位定金，若否，原预订展位作废；尾款须于距开幕30天前付清。组织单位以收到全部参展费用为最终确认参展资格。

注：拒收现金和无抬头支票

	1. 参展产品符合展会参展范围和主题，如不相符参展单位自行承担全部法律责任。

2. 参展产品和宣传资料不侵犯他人知识产权，如发生侵权纠纷，参展单位自行承担全部法律责任。

3.表中信息请认真填写，因填写有误或自行变更楣板字、展位形式等产生的费用由展商自理。
4.鉴于会场的整体布局和形象，或遇展馆预先未知的情况，组委会最终保留调动任何展位的权利。
5. 展位费标准：标准展位（9㎡），¥8800元/个；空地36㎡起，¥900元/㎡。

     组委会印鉴及负责人签名                            参展单位印鉴及负责人签名

          年    月    日                                     年    月    日
附表二：

第12届中国（天津）国际机床展览会

参展人员表

	单位名称

	详细地址

	邮  编

	联 系 人

	电 话

	E-mail

	参会代表
	性别
	职 务
	电话（含区号）
	传   真
	移动电话

	住宿安排
	□标间    □单间（请注明预定房间数量）

PAGE
1